
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 64/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 23 października 2015 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr FW29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr 
VII/47/2015, Nr VIIl/50/2015, Nr IX/54/2015, Nr X/61/2015 i Nr XI/68/2015 oraz 
Zarządzeniu Nr 4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , Nr 18/2015 , Nr 21/2015, Nr 24/2015, 
Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015 , Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41/2015, 
Nr 42/2015 Nr 43/2015, Nr 45/2015 , Nr 52/2015 , Nr 55/201 , Nr 57/2015, Nr 59/2015, 
Nr 62/2015 i Nr 63/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 213 707,06 zł

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IY/29/201, Nr X/61/2015 i Nr XI/68/2015 oraz 
Zarządzeniu N r4/2015,Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, N r21/2015, Nr 24/2015, 
Nr 26/2015, Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 36/2015, Nr 37/2015, Nr 39/2015, Nr 41 /2015, 
Nr 42/201, Nr 43/2015, Nr 45/2015 , Nr 52/2015, Nr 55/2015, Nr 57/2015 , Nr 59/2015, 
Nr 62/2015 i Nr 63/2015 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 213 707,06 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 270 695,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 402 950,06 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 092 468,06 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 402 950,06 zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 124 559,06 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 124 559,06 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

G m i n y  L ic h n o w y

DOCHODY
N r 6 4 / 2 0 1 5  z  d n i a  2 3 . 1 0 , 2 0 1 5

S tro n a : 1 z  1

D z-R oz .-P ara g -Z r^  W yszcze g ó ln ie n ie P lan  przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w iększen ia  
( + )

Plan na dzień 
23.10.2015

P la n  p rze d  z m ia n ą : 1 7  (1 5 0  9 8 8 , 0 ( 1

010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 2 1 4 4  4 7 3 , 0 0 0 , 0 0  „ 7 0 5 9 , 0 6  2 2 6 1  5 3 2 , 0 6

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 4 3  3 0 -  0 0 0 , 0 0  „  7  0 5 9 , 0 6  6 6 0  4 2 6 , 0 6

Dochody bieżące 5 1 1  0 4 7 , 0 0 0,00 1 1 7  0 5 9 , 0 6 6 2 8  1 0 6 ,0 6

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

4 7 4  0 3 7 , 0 0 0,00 „ 7  0 5 9 , 0 6 5 9 1  0 9 6 , 0 6

8 0 1  O Ś W I A T  A  1 W Y C H O W A N I E  

8 0 1 0 1  S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W E

2 7 4  4 2 1 , 0 0  

2 4  0 4 2 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

..................3 9 0 0 , 0 0

3  9 0 0 , 0 0

2 7 8  3 2 1 , 0 0  

2 7  9 4 2 , 0 0

Dochody bieżące 2 4  0 4 2 , 0 0 0,00 3  9 0 0 , 0 0 2 7  9 1 2 ,0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadaii bieżących gmin (związków gmin)

0,00 0,00 3  9 0 0 , 0 0 3  9 0 0 , 0 0

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A  : : : ...........■
1 <-rd g ■ gs.' , UlJrf.i „ 5i4 !Ss^4}j‘i " • r * ' '  ^  Ł •ijgjgjgŚBE

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZEŃIA EMERYTALNE 1 RENTOWE

-'7 3  3 2 0  5 4 4 , 0 0  

1 0 4  0 0 0 , 0 0

o.oo
0 , 0 0

5 4  5 0 1 ) ,(H) 3  3 8 4  0 4 4 . 0 0  

4 7  0 0 0 , 0 0  1 5 1  0 0 0 , 0 0

Dochody bieżące 1 0 4  0 0 0 , 0 0 0,00 4 7  0 0 0 , 0 0 1 5 !  0 0 0 . 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 0 4  0 0 0 , 0 0 0,00 4 7  0 0 0 , 0 0 151 000,00

*
0 , 0 0 7  5 0 0 , 0 0  4 3  9 0 0 , 0 0

Dochody bieżące 3 6 4 0 0 , 0 0 0,00 7  5 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 , 0 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

3 6  4 0 0 , 0 0 0,00 7  5 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 , 0 0

854 EDUKACY JNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 
85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

7 6  1 4 9 ,0 0  

7 6  1 4 9 ,0 0

0 , 0 0  3 8  2 4 8 , 0 0  „  4  3 9 7 , 0 0  

0 , 0 0  3 8  2 4 8 , 0 0  „ 4  3 9 7 , 0 0

D o c h o d y  bieżące 7 6  1 4 9 ,0 0 0,00 3 8  2 4 8 ,0 0 1 1 4  3 9 7 , 0 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

7 2  4 5 6 , 0 0 0,00 3 7  5 6 6 ,0 0 110 022,00

2040 Dotacj e celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj ę zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wyc howawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa

3  6 9 3 , 0 0 0,00 6 8 2 , 0 0 4  3 7 5 , 0 0

Plan po /m ianie: 1 7  0 5 6  9 8 8 .U 0 0 , 0 0 2 1 3  7 0 7 , 0 6 1 7  2 7 0  6 9 5 , 0 6

©GRA VIS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015 Załącznik nr Z do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 64/2015 z dnia 23.10.2015
S tro n a : 1 z  1

D z-R oz.-P arag -Z r W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia  .

< - )  I I
. Z w ię kszen ia  

< +  )  ; v

Plan na dzień 
23.10.2015

Plan przed zmianą: 1 7  8 7 8  7 6 1 , 0 0

0 1 0 R O L N I C T W O  1 Ł O W I E C T W O 2  1 6 3  7 9 4 , 0 0i *  ■ ■ ■ ' ■ i w 1 1 7  0 5 9 , 0 6 2  2 8 0  8 5 3 , 0 6

Ć  0 1 0 9 5 ; P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A L N O Ś Ć  i ■ • . . . : 4 7 4  0 3 7 . 0 0 0 , 0 0 1 1 7  0 5 9 , 0 6 : .; 5 9 1  0 9 6 , 0 6

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 7 4  0 3 7 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7  0 5 9 , 0 6 5 9 1  0 9 6 , 0 6

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3  1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 6 0 0 ,0 0 3  7 5 0 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 4 1 ,4 8 0 , 0 0 1 0 3 ,1 4 6 4 4 , 6 2

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 7 7 , 1 8 0 ,0 0 1 4 ,7 0 9 1 , 8 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5  5 2 6 , 5 3 0 ,0 0 1 5 7 7 ,4 4 7  1 0 3 ,9 7

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 4 6 4  7 4 1 ,8 1 0 , 0 0 1 1 4  7 6 3 , 7 8 5 7 9  5 0 5 , 5 9

8 0 1 O Ś W I A T A  1 W Y C H O W A N I E 6  4 2 0  $ 1 5 . 0 0 0 .0 0 3  9 0 0 . 0 0 6  4 2 4  4 1 5 , 0 0

8 0 1 0 1 S Z K O Ł Y  P O D S T A W O W  E 3  3 4 4  5 6 7 , 0 0 0 , 0 0 3 9 0 0 , 0 0 3  3 4 8  4 6 7 , 0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 2 7 3  2 6 7 , 0 0 0 . 0 0 3  9 0 0 , 0 0 3  2 7 7  1 6 7 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 2 7  0 4 6 ,7 1 0 , 0 0 3  9 0 0 , 0 0 3 0  9 4 6 , 7 1

8 5 2 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 4  4 1 7  5 4 1 , 0 0 0 , 0 0 5 4  5 0 0 . 0 0 4  4 7 2  0 4 1 , 0 0

8 5 2 1 4 Z A S I Ł K I  1 P O M O C  W  N A T U R Z E  O R A Z  S K Ł A D K I  N A 2 7 3  1 0 9 ,5 1 0 . 0 0 4 7  0 1 1 0 ,0 0 3 2 0  1 0 9 .5 1
U B E Z P I E C Z E N I A  E M E R Y T A L N E  I R E N  1 O W E ■ ' | |

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 7 3  1 0 9 ,5 1 0 , 0 0 4 7  0 0 0 , 0 0 3 2 0  1 0 9 ,5 1

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 6 7  1 0 9 , 5 1 0 , 0 0 4 7  0 0 0 , 0 0 3 1 4  1 0 9 ,5 1

8 5 2 2 8 U S Ł U G I  O P I E K U Ń C Z E  I  S P E C J A L I S T  Y C Z N E  U S Ł Ł C I 3 6  4 0 0 , 0 0 0 .0 0 7  5 0 0 , 0 0 4 3  9 0 0 , 0 0
O P I E K U Ń C Z E

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 6  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 5 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 , 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 8  0 5 7 , 7 4 0 , 0 0 6  0 3 0 , 0 0 3 4  0 8 7 , 7 4

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5  5 1 4 ,0 0 0 , 0 0 1 4 2 1 ,0 0 6  9 3 5 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 5 3 3 ,0 0 0 ,0 0 4 9 , 0 0 5 8 2 , 0 0

8 5 4 .  : E D U K A C Y J N A  O P I E K A  W Y C H O W A  W  < Z A 7 :  1 6 4  8 7 8 , 0 0 i ć  0 . 0 0 3 8  2 4 8 , 0 0 2 0 3  1 2 6 ,0 0

8 5 4 1 5 P O M O C  M A T E R I A L N A  D L A  U C Z N I Ó W 1 0 4  9 5 5 , 0 0 : 0 , 0 0 . . 3 8  2 4 8 ,0 0 ; 1 4 3 : 2 0 3 , 0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 0 4  9 5 5 , 0 0 0 , 0 0 3 8  2 4 8 ,0 0 1 4 3  2 0 3 , 0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 1 0 1  2 6 2 , 0 0 0 , 0 0 3 7  5 6 6 ,0 0 1 3 8  8 2 8 , 0 0

3 2 6 0 In n e  fo rm y  p o m o c y  d la  u c z n ió w 3  6 9 3 , 0 0 0 , 0 0 6 8 2 , 0 0 4 3 7 5 ,0 0

Plan po zm ianie: 1 7  8 7 8  7 6 1 , 0 0 0 , 0 0 2 1 3  7 0 7 , 0 6 1 8 0 9 2  4 6 8 , 0 6

©GRAYIS BUDZET-SQl



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

RZĄDOWEJ NA ROK 2015 Gminy Lichnowy
Nr 6 4 / 2 0 1 5  Z d n i a  2 3 . 1 0 . 2 0 1 5

S tro n a : 1 z  1

D zrR oz.-P arag -Z r j1 W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( - )  "Ą

Z w ię kszen ia  .
iY /T ć Ć t)

"P la n  na dzień 
23.10.2015 

---------:----■ ..... ..... j
Plan przed zmianą: 3335571,00

010
0 1 0 9 5

R O L N I C T W O  1 Ł O W I E C T W O 4 7 4  0 3 7 , 0 0 0,00 ■: 1 1 7 0 5 9 , 0 6 ; 5 9 1  0 9 6 , 0 6

P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A L N O Ś Ć 4 7 4  0 3 7 ,H I) ■ : ć  i 0 , 0 0 -  1 1 7  0 5 9 , 0 6 5 9 1  0 9 6 . 0 6

D o c h o d y  b ie ż ą c e 4 7 4  0 3 7 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7  0 5 9 , 0 6 5 9 1  0 9 6 , 0 6

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie

4 7 4  0 3 7 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7  0 5 9 , 0 6 5 9 1  0 9 6 ,0 6

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 2 7 0 4  2 8 5 , 0 0 0,00 7  5 0 0 , 0 0 2  7 7 1  7 8 5 , 0 0

85228
t  ’ . j :  . ■

U S Ł l i C I  O P I E K U Ń C Z E  I  S P E C J A L I S T A  C Z I S B  O S N U C I  
O P I E K U Ń C Z E

3 6  4 0 0 , 0 0 0,00 7  5 0 0 , 0 0 4 3  9 0 0 , 0 0

D o c h o d y  b ie ż ą c e 36 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7  5 0 0 ,0 0 4.1 9 0 0 . 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z ad ań  
z le c o n y c h  g m in ie

3 6  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 5 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 , 0 0

l’lan po zmianie: 3 3 3 5 . 5 7 1 , 0 0 0,00 1 2 4 5 5 9 , 0 6 3  4 6 0  1 3 0 , 0 6

nrrirTTiTir̂ r̂rmiw
© G R A  V1S B U D Z E T -S Q L



WYDATKI

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 Gminy Lichnowy

Nr 64/2015 z dnia 23.10.2015
S tro n a : I  z I

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

D z-R oz.-P arag-Z rF W yszcze g ó ln ie n ie
Plan przed 

zm ianą
Z m n ie jsze n ia

( - - )
Z w iększen ia  

(  +  )

Plan na dzień 
23.10.2015

. P la n  p r z e d  z m ia n ą : 3  2 7 8  3 9 1 ,0 0

Oto

0 1 0 9 5

R O L N IC T W O  1 Ł O W IE C T W O  

P O Z O ST A Ł A  D Z IA Ł A L N O ŚĆ

4 7 4 0 3 7 ,0 0  

4 7 4  0 3 7 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

117 059,06  

117 059,06

591 096 ,06  

591 096 ,06

W y d a tk i B i e ż ą c e 4 7 4  0 3 7 , 0 0 0 , 0 0 1 1 7  0 5 9 , 0 6 5 9 1  0 9 6 , 0 6

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 3  1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 3  7 5 0 , 0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5 4 1 ,4 8 0 ,0 0 1 0 3 ,1 4 6 4 4 , 6 2

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y 7 7 , 1 8 0 ,0 0 1 4 ,7 0 9 1 , 8 8

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5  5 2 6 , 5 3 0 ,0 0 1 5 7 7 ,4 4 7  1 0 3 ,9 7

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ła d k i 4 6 4  7 4 1 ,8 1 0 , 0 0 1 1 4  7 6 3 , 7 8 5 7 9  5 0 5 , 5 9

S s 2

8 5 2 2 8 U S Ł U G I O P IE K U Ń C Z E  1 S P E C JA L IS T Y C Z N E  U SŁ U G I 
O P IE K U Ń C Z E" £'• ns!5SSsaacaowt®«*t .... '

2  707 4 8 5 ,0 0■
3 6  4 0 0 ,0 0

u  n u  7  c iu r  rm 

n n n  7  c im i iu i

■ I I  .
43 900 ,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 6  4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7  5 0 0 ,0 0 4 3  9 0 0 . 0 0

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  p r a c o w n ik ó w 2 8  0 5 7 ,7 4 0 , 0 0 6 0 3 0 , 0 0 3 4  0 8 7 , 7 4

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 5  5 1 4 , 0 0 0 , 0 0 1 4 2 1 ,0 0 6  9 3 5 , 0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P r a c y 5 3 3 , 0 0 0 , 0 0 4 9 , 0 0 5 8 2 , 0 0

1’ lan p o  z m i a n i e : 3 2 7 8 3 9 1 ,0 0 0.00 124 559 ,06 3 402 950,06

OGRA V!S BUDZET-SOL


